AVISO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO

TOMADA DE PREÇOS N° 024/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1390/2022

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para
conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto
contratação de empresa especializada para execução de estrutura de concreto
armado para cobertura da piscina e quadra poliesportiva no projeto conviver,
fornecendo os materiais, mão de obra, equipamentos, maquinários e tudo que
se fizer necessário para a perfeita execução dos serviços, conforme projetos,
memorial descritivo, edital e seus anexos, INFORMAMOS QUE O HORÁRIO
DE REALIZAÇÃO DO CERTAME SERÁ ÁS 10:00H, a data permanece
inalterada e no mesmo local indicado inicialmente.

Primavera do Leste, quinta-feira, 03 de novembro de 2022.

Adriano Conceição de Paula
Presidente da CPL